UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Số:           /QĐ-CĐLC Lào Cai, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận, khen thưởng tập thể, nhà giáo đạt thành tích

trong Hội giảng cấp trường năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy
định về phân cấp, phân quyền  trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành môt số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh
Lào Cai quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Trường Cao đẳng Lào Cai; Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 của
UBND tỉnh Lào Cai về sửa đổi Điều 3 Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai ban hành Quyết
định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh Lào Cai.

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-CĐLC ngày 24/9/2025 của trường Cao đẳng
Lào Cai về việc tổ chức Hội giảng cấp trường năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1707/QĐ-CĐLC ngày 02/10/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai về việc thành lập Ban tổ chức Hội giảng cấp trường
năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1817/QĐ-BTC ngày 22/10/2025 của Trưởng ban tổ
chức Hội giảng cấp trường năm 2025 về việc thành lập Hội đồng giám khảo và

các tiểu ban giúp việc Hội giảng cấp trường năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-CĐLC ngày 12/3/2025 của trường Cao
đẳng Lào Cai về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 của Trường
Cao đẳng Lào Cai; Quyết định số 1719/QĐ-CĐLC ngày 15/10/2025 của trường
Cao đẳng Lào Cai về việc ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều
của Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 của Trường Cao đẳng Lào Cai ban hành

kèm theo Quyết định số 519/QĐ-CĐLC ngày 12/3/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai.

Căn cứ Quyết định 916/QĐ-CĐLC ngày 15/5/2025 của Trường Cao đẳng
Lào Cai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng
Lào Cai.

Căn cứ biên bản họp ngày 03/11/2025 của Ban tổ chức Hội giảng cấp
trường năm 2025 của trường Cao đẳng Lào Cai;

2

Theo đề nghị của Trưởng Ban tổ chức Hội giảng cấp trường năm 2025
của trường Cao đẳng Lào Cai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận, khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt giải trong Hội
giảng cấp trường năm 2025 của trường Cao đẳng Lào Cai cụ thể như sau:

(Có danh sách tập thể, cá nhân kèm theo).

Điều 2. Các tập thể, cá nhân có tên trong Điều 1 được cấp giấy chứng
nhận và tặng tiền thưởng với định mức cụ thể như sau:

* Về tập thể:

- Giải nhất: 3.000.000 đồng;

- Giải nhì: 2.000.000 đồng;

- Giải ba: 1.600.000 đồng   .

* Về cá nhân:

- Giải nhất: 1.500.000 đồng;

- Giải nhì: 1.000.000 đồng;

- Giải ba: 800.000 đồng;

- Giải khuyến khích: 500.000 đồng;

- Giải Ứng dụng công nghệ thông tin trong bài giảng đạt hiệu quả nhất:
300.000 đồng;

- Giải Thiết bị đào tạo tự làm sử dụng trong bài giảng đạt hiệu quả nhất:
300.000 đồng;

Nguồn kinh phí: Từ quỹ khen thưởng năm 2025.

Điều 3. Công nhận và cấp giấy chứng nhận danh hiệu "Nhà giáo dạy giỏi"
cho các nhà giáo tham gia Hội giảng có điểm từ 80 điểm trở lên và không đạt
giải; Công nhận và cấp giấy chứng nhận đã tham gia Hội giảng cho các nhà giáo
đạt dưới 80 điểm theo quy định trong thể lệ Hội giảng:

(Có danh sách các nhà giáo kèm theo)

Điều 4. Trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại
Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;
- Các phòng, khoa, TT;

- Như điều 4;
- Lưu: VP, QLĐT, TCKH (3).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Quang Đạt

DANH SÁCH

KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN

 ĐẠT GIẢI TẠI HỘI GIẢNG CẤP TRƯỜNG NĂM 2025 N2025

(Kèm theo Quyết định số 1869/QĐ-CĐLC ngày 03 tháng 11 năm 2025

 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Lào Cai)

I. DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TẬP THỂ

TT Tên tập thể Đạt giải
Mức thưởng

(đồng)
1 Tập thể Khoa Điện Nhất 3.000.000
2 Tập thể Khoa Kinh tế, Nông lâm Xây dựng Nhì 2.000.000
3 Tập thể Khoa Công nghệ ô tô và Cơ khí Ba 1.600.000

II. DANH SÁCH KHEN THƯỞNG NHÀ GIÁO

TT Họ và tên nhà giáo Đơn vị Đạt giải
Mức

thưởng
(đồng)

Ghi
chú

A NHÀ GIÁO ĐẠT GIẢI NHẤT: 06 nhà giáo

1 Nguyễn Ngọc Hải
Trung tâm Đào tạo và
Sát hạch lái xe cơ giới
đường bộ

Nhất 1.500.000

2 Vũ Thanh Thủy
Khoa Công nghệ thông
tin và Ngoại ngữ

Nhất 1.500.000

3 Đỗ Thị Hà Khoa Điện Nhất 1.500.000
4 Lê Thị Huyền Trang Khoa Y - Dược Nhất 1.500.000

5 Hà Việt Hưng
Khoa Kinh tế, Nông
lâm, Xây dựng

Nhất 1.500.000

6
Nguyễn Thị Thanh
Hoa

Khoa Điện Nhất 1.500.000

B NHÀ GIÁO ĐẠT GIẢI NHÌ: 06 nhà giáo

1 Trần Anh Dương
Khoa Công nghệ ô tô
và cơ khí

Nhì
1.000.000

2 Dương Văn Tý
Khoa Văn hóa - Nghệ
thuật

Nhì
1.000.000

3 Lù Văn Biên
Khoa Kinh tế, Nông
lâm, Xây dựng

Nhì
1.000.000

4 Bùi Thị Đào Khoa Khoa học cơ bản Nhì 1.000.000
5 Đặng Thu Hương Khoa Khoa học cơ bản Nhì 1.000.000
6 Lê Thị Tính Khoa Du lịch Nhì 1.000.000
C NHÀ GIÁO ĐẠT GIẢI BA: 06 nhà giáo

1 Nguyễn Minh Thao
Trung tâm Đào tạo và
Sát hạch lái xe cơ giới
đường bộ

Ba
800.000

2 Trương Nam Thái Khoa Du lịch Ba 800.000

4

TT Họ và tên nhà giáo Đơn vị Đạt giải
Mức

thưởng
(đồng)

Ghi
chú

3 Lưu Thanh Toàn
Khoa Công nghệ ô tô
và cơ khí

Ba
800.000

4 Nguyễn Duy Trường Khoa Khoa học cơ bản Ba 800.000

5 Lương Ngọc Hoàn
Khoa Công nghệ ô tô
và cơ khí

Ba
800.000

6 Đỗ Mạnh Dũng
Khoa Công nghệ thông

tin và Ngoại ngữ
Ba 800.000

D NHÀ GIÁO ĐẠT GIẢI KHUYẾN KHÍCH

1 Phạm Thành Luân
Khoa Công nghệ ô tô
và cơ khí

Khuyến
khích

1.000.000

Trình

giảng
và bài

giảng
điện tử

2 Bùi Phương Hà Khoa Du lịch
Khuyến
khích

500.000

3 Trần Thị Hồng Hoa
Khoa Điện Khuyến

khích
500.000

4 Ngô Thị Thùy Linh
Khoa Khoa học cơ bản Khuyến

khích
500.000

5 Nguyễn Văn Mạnh
Khoa Văn hóa - Nghệ

thuật
Khuyến
khích

500.000

6 Nguyễn Trung Thao
Khoa Điện Khuyến

khích
500.000

7 Trần Nhật Long
Khoa Điện Khuyến

khích
500.000

E
GIẢI ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TRONG

BÀI GIẢNG ĐẠT HIỆU QUẢ NHẤT

1 Vũ Thanh Thủy
Khoa Công nghệ thông

tin và Ngoại ngữ
300.000

2 Trần Thị Hồng Hoa Khoa Điện 300.000

F
GIẢI THIẾT BỊ ĐÀO TẠO TỰ LÀM SỬ DỤNG TRONG
BÀI GIẢNG ĐẠT HIỆU QUẢ NHẤT

1
Nguyễn Thị Thanh
Tú

Khoa Điện
300.000

DANH SÁCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:33:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Quang Đạt<dathq-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:49:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:50:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:51:03+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:52:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!